БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТАЗЛАР АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЗЛАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

Внеочередное заседание                                                                               3  -ого созыва

КАРАР

                                                         РЕШЕНИЕ

Об участии сельского поселения Тазларовский

сельсовет муниципального района Бураевский

район Республики Башкортостан в проекте

общественно значимых некоммерческих проектов, претендующих на получение грантов в рамках поддержки местных инициатив граждан, проживающих в сельском поселение Тазларовский сельсовет муницального района Бураевский район Республики Башкортостан на 2020 год.
      В целях решения вопросов местного самоуправления, вовлечения населения в процессы местного значения, развития механизмов инициативного бюджетирования, определения наиболее значимых проблем сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  Совет сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет принять участие  в конкурсном отборе проектов общественно значимых некоммерческих проектов, претендующих на получение грантов в рамках поддержки местных инициатив граждан, проживающих в сельском поселение Тазларовский сельсовет муницального района Бураевский район Республики Башкортостан на 2020 год.

2. Администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет подготовить необходимую конкурсную документацию и изыскать средства на софинансирование со стороны бюджета сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и официальном сайте сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности (Давлетьянов А.Г.).

 Председатель Совета сельского поселения
Тазларовский сельсовет муниципального района

Бураевский район Республики Башкортостан                              И.К.Даутов
д.Новотазларово
19 июня 2019 года

№148